
 

 

 

 

Uchwała nr 210/2018/2019 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 

Profesorowi Reinhardowi Lührmannowi 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1668) i § 12 Statutu UAM Senat 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, po zapoznaniu się  

z przedłożonymi recenzjami: prof. dr hab. Zofii Szweykowskiej-Kulińskiej  

z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, prof. dr. Witolda Filipowicza  

z Friedrich Miescher Institute for Biomedical Research, prof. dr. hab. Andrzeja 

Dziembowskiego z Instytutu Biochemii i Biofizyki PAN i prof. dr hab. Magdy 

Konarskiej, członka korespondenta PAN z Uniwersytetu Warszawskiego, postanowił 

nadać tytuł doktora honoris causa Panu Profesorowi Reinhardowi Lührmannowi – 

wybitnemu biologowi molekularnemu i uczonemu niepospolitej miary cieszącemu się 

uznaniem międzynarodowego środowiska naukowego.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 

 


